1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
от 05 декабря 2017 г. № 14
с. Холмогоры
О делегировании представителя Общественного совета МО «Холмогорский муниципальный район» для участия в деятельности рабочей группы Общественной палаты Архангельской области по организации и координации работы наблюдателей в период проведения выборов Президента Российской Федерации в Архангельской области

Общественный совет муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»  решил:

Делегировать Жернакову Веру Михайловну представителем Общественного совета МО «Холмогорский муниципальный район» для участия в деятельности рабочей группы Общественной палаты Архангельской области по организации и координации работы наблюдателей в период проведения выборов Президента Российской Федерации в Архангельской области
Председатель Общественного совета МО

«Холмогорский муниципальный район»                                         В.В. Ющенко